
２月（土日祝日） 那覇メインプレイス ⇔ パルコシティ シャトルバス
Naha mainplace - PARCO CITY shuttle-bus timetable. (Febuary Sturday, Sunday and National holidays) 

※運行内容は予告なく変更する場合がございます。パルコシティホームページにて最新の情報を

 ご確認下さい。

※座席数に限りがあるため、時間帯によっては全員が乗車頂けない可能性がございます。

 あらかじめご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上げます

那覇メイン発

（北側）
NAHA Mainplace

departure time

間隔
Interval

パルコシティ発

（中央道路）
PARCO CITY

departure time

間隔

Interval

9:00 （始発） 9:45

9:30 0:30 10:15 0:30 （始発）

9:55 0:25 10:40 0:25

10:12 0:17 11:07 0:27

10:42 0:30 11:37 0:30

11:07 0:25 12:02 0:25

11:34 0:27 12:39 0:37

12:04 0:30 13:09 0:30

12:29 0:25 13:34 0:25

13:06 0:37 14:01 0:27

13:36 0:30 14:31 0:30

14:01 0:25 14:56 0:25

14:28 0:27 15:23 0:27

14:58 0:30 15:53 0:30

15:23 0:25 16:18 0:25

15:50 0:27 16:50 0:32

16:20 0:30 17:20 0:30

16:45 0:25 17:45 0:25

17:17 0:32 18:12 0:27

17:47 0:30 18:42 0:30

18:12 0:25 19:07 0:25

18:39 0:27 19:44 0:37

19:09 0:30 20:14 0:30

19:34 0:25 （終発） 20:39 0:25

20:11 0:37 21:06 0:27

20:41 0:30 21:36 0:30

21:06 0:25 22:01 0:25 （終発）



２月（平日-土日祝日以外）  那覇メインプレイス ⇔ パルコシティ シャトルバス
Naha mainplace - PARCO CITY shuttle-bus timetable. (Febuary weekdays) 

※運行内容は予告なく変更する場合がございます。パルコシティホームページにて最新の情報を

 ご確認下さい。

※座席数に限りがあるため、時間帯によっては全員が乗車頂けない可能性がございます。

 あらかじめご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上げます

那覇メイン発

（北側）
NAHA Mainplace

departure time

間隔
Interval

パルコシティ発

（中央道路）
PARCO CITY

departure time

間隔

Interval

10:00 （始発） 10:45 （始発）

11:12 1:12 12:07 1:22

12:34 1:22 13:39 1:32

14:06 1:32 15:01 1:22

15:28 1:22 16:00 0:59

16:27 0:59 17:22 1:22

17:59 1:32 18:44 1:22

19:11 1:12 （終発） 20:06 1:22

20:33 1:22 21:05 0:59 （終発）


